LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS EN EL CICLO FORMATIVO DE GRADO MEDIO DE GESTION ADMINISTRATIVA. MODALIDAD VIRTUAL

N. SOLIC ESTADO

54380
56800
57985
61864
56469
57929
57962
52469
57207
50643
59571
51239
55571
61097
61421
46490
57320
55564

PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA

PTE. DOCUMENTACION

PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA

PTE. DOCUMENTACION

PRESENTADA
PRESENTADA
PRESENTADA

NOMBRE

ALBERTO
MERYEM
MARIA JESUS
DANIEL

DAVID

SHEILA

SILVIA

MARIA LUISA
NADIA

MIRIAN
MARIA TERESA
MARTA
FERNANDO
HECTOR
VERONICA
ADELA DEL ROCIO
MARTA
MARIA INES

APELLIDO 1

ALONSO
BILALI
CAMA
CORZO
GARCIA
GONZALEZ
IBANEZ
IZQUIERDO
IZQUIERDO
LOPEZ
MARTIN
MELITON
MENDEZ
MuNOz
PEREZ
PRADO
RODRIGUEZ
TEJEDOR

APELLIDO 2

CABALLERO
ARCHI
ANTON
RODRIGUEZ
GARCIA
CAMINO
MARTINEZ
DA COSTA
RAMOS
MARTIN
MARTIN
ANDRES
ALMIRON
ALVAREZ
GARCIA
RIVERA

DIEZ
ESGUEVILLAS






